1

２０２３年３月１０日

各位

株式会社日立国際電気

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

１．新 任（２０２３年４月１日付）

  執 行 役 員   岩崎 秀彦

  執 行 役 員   木下 佳明

  執 行 役 員   苗村 幹也

２．退 任（２０２３年３月３１日付）

常務執行役員  田中 誠司

＜ご参考＞ ２０２３年４月１日付 執行役員体制

役 位 氏 名 管 掌

社 長 執 行 役 員 佐 久 間 嘉 一 郎

副社長執行役員 伊 藤  明 男  事業全般、品質保証部門

常 務 執 行 役 員 小 林  幹 夫  営業部門

常 務 執 行 役 員 疋 田  邦 雄  管理部門全般

執 行 役 員 市 川  昌 男  Hitachi Kokusai Linear Equipamentos Eletrônicos S/A

執 行 役 員 岩 崎  秀 彦 （新任） プロダクト事業、特機事業

執 行 役 員 岡 部  浩 一  ソリューション事業(新事業分野)

執 行 役 員 小 野 寺  隆  財務部門

執 行 役 員 木 下  佳 明 （新任） 事業企画部門

執 行 役 員 佐 々 木  仁  ソリューション事業(新事業分野)

執 行 役 員 堂 坂  淳 也  ソリューション事業(鉄道分野)

執 行 役 員 苗 村  幹 也 （新任） ソリューション事業(公共・産業分野)

以上